SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CHI CỤC KIỂM LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:               /CCKL-TCHC       Bình Định, ngày     tháng 7 năm 2021
V/v cung cấp thông tin tài khoản thụ

hưởng đối với các thủ tục hành chính

có yêu cầu nghĩa vụ tài chính

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1569/SNN-TCCB ngày 30/6/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định về việc cung cấp thông tin tài khoản thụ hưởng đối

với các thủ tục hành chính có yêu cầu nghĩa vụ tài chính.

Qua rà soát kiểm tra, Chi cục Kiểm lâm cung cấp thông tin tài khoản thụ

hưởng đối với thủ tục hành chính; như sau:

 1. Tên thủ tục hành chính.

 - Công nhận nguồn giống cây trồng lâm nghiệp.

 - Mã thủ tục hành chính: 1.000052.000.00.00.H08

2. Đơn vị thụ hưởng: Chi cục Kiểm lâm Bình Định

- Tên chủ tài khoản: Chi cục Kiểm lâm Bình Định

- Số tài khoản: 3511.0.1010728.00000, tại: Kho bạc Nhà nước Bình Định.

(Có phụ lục kèm theo).

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT biết, chỉ đạo ./.

Nơi nhận:         KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;        PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- P.CCT phụ trách;

- Lưu: VT, HCTH.

             Huỳnh Ngọc Bảo

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T16:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T16:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T16:27:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T16:28:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!